Estado de Mato Grosso
Município de Alta Floresta

Câmara Municipal de Vereadores

 Av. Ariosto da Riva, 2349 - Centro

 Cx. Postal 261- Cep. 78.580-000

 Tel: (0xx66) 521 5030 / 521 5829

 Fax: (0xx66) 521 3716

INDEPENDÊNCIA E TRABALHO  End. eletr.: cmaltafloresta@interlegis.gov.br

DECRETO LEGISLATIVO N. 218/2007

SÚMULA: CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO
HONORÁRIO ALTA-FLORESTENSE AO TENENTE
CORONEL CILSON DE OLIVEIRA SILVA.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU,
E EU, PAULO FLORÊNCIO DA SILVA, VEREADOR-
PRESIDENTE, PROMULGO O SEGUINTE DECRETO
LEGISLATIVO:

Art. 1º Fica concedido Título de Cidadão Honorário Alta-florestense ao Tenente
Coronel Cilson de Oliveira Silva.

Art. 2º  Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação ou
afixação.

Art. 3º  Revogam-se as disposições em contrário.

Alta Floresta - MT., 06 de março de 2007.

PAULO FLORÊNCIO DA SILVA
Presidente